
Российская Федерация 
Иркутская область

Муниципальное казённое учреждение 
«Отдел образования администрации Чунского района»

П Р И К А З

от 28 декабря 2021 года №

рп. Чунский

«Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2021 - 2022 учебном году»

В соответствии с Распоряжением министерства образования Иркутской области от 
22.10.2021 г. № 1815-мр «Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в Иркутской области», 
на основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, 
руководствуясь приказом Чунского отдела образования от 07.10.2021 г. № 0-287 «Об 
организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 2022 учебном 
году», решением жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021- 
2022 учебном году объявить:

по английскому языку:
- Гимоян Маргариту, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Петрова Романа, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Цыбаева Ефима, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по русскому языку:
- Шипулину Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по литературе:
- Криль Анастасию, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Аллик Диану, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Шипулину Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Смирнову Наталию, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,



по истории:
- Монахову Василину, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Кирина Ивана, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по основам безопасности жизнедеятельности:
- Рукосуеву Валерию, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 9 с. Бунбуй,
- Кочеткову Еву, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Лысых Артема, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Палтусову Екатерину, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Пясецкую Елизавету, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,

по географии:
- Сергееву Полину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по физике:
- Монахову Василину, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский, 

по биологии:
- Федирко Арсения, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по физической культуре:
- Сафиулину Румину, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Крестьянинова Алексея, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Мотайло Ксению, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Пропп Сергей, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Лябухова Артема, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Шаповалову Софью, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Акачева Александра, обучающегося 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Кузнецову Евгению, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Васильева Илью, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Артюхину Анну, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,

по математике:
- Молчанова Илью, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Терентьева Михаила, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по технологии:
- Васильеву Екатерину, обучающуюся 7 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Субач Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Евсеева Алексея, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Нефедову Ольгу, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по обществознанию:
- Банщикова Илью, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Портнова Степана, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Погребного Илью, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

2



по праву:
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

2. Призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году объявить:

по английскому языку:
- Смирнову Валерию, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Монахову Василину, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Суслопарову Дарью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Куклина Вадима, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Попову Алину, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Кирпиченко Марию, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Чунский,
- Овчинникова Илью, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Агапитову Ульяну, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Чунский,
- Абдалова Анатолия, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка

по русскому языку:
- Желтова Вячеслава, обучающегося 7 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Кролевец Екатерину, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Самигулина Рустама, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Романову Маргариту, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Степанову Варвару, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Корюкову Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Сергееву Полину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Субач Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Монахову Василину, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Портнова Степана, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Трубинова Андрея, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Твердохлебову Дарью, обучающуюся 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Иванова Ивана, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Крепскую Светлану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Кузнецову Евгению, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Попову Алину, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Шанину Валерию, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Жалыбину Александру, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Пясецкую Елизавету, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,

по литературе:
- Ермолаеву Надежду, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Васильеву Екатерину, обучающуюся 7 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Монахову Василину, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Толкачеву Татьяну, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Степанову Варвару, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Портнова Степана, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,

3



- Коркжову Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Рудакову Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Суслопарову Дарью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Абушову Камилу, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Погребного Илью, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Антонову Дарью, обучающуюся 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Бурмакину Карину, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Татаеву Нателлу, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Дмитриеву Анастасию, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Данилович Анну, обучающуюся 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Трубинова Андрея, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Хрусталеву Яну, обучающуюся 11 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Панову Аиду, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Мухина Александра, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка

по праву:
- Баннюк Софью, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Стайнову Анастасию, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Кузнецову Евгению, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Кирина Ивана, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,

по истории:
- Банщикова Илью, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Лелекина Семена, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Пирогова Алексея, обучающегося 7 класса МОБУ ООШ № 15 п. Изыкан,
- Бывшикова Данилу, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Портнова Степана, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Суслопарову Дарью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск.
- Сергееву Полину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Васильева Никиту, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Стайнову Анастасию, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Смирнова Марка, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Абдалова Анатолия, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,

по основам безопасности жизнедеятельности:
- Пянзина Кирилла, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Кабурнеева Дмитрия, обучающегося 7 класса МОБУ ООШ № 15 п. Изыкан,
- Пьянкову Полину, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Москаленко Арину, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Тужикову Марианну, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Усабаеву Диану, обучающуюся 7 класса МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз,
- Лелекина Семена, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Худолей Снежану, обучающуюся 7 класса МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз,
- Усачева Никиту, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Батранину Дарью, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Шапран Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 9 с. Бунбуй,
- Шапран Николая, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ № 9 с. Бунбуй,
- Нестеренко Аделину, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,

4



- Леонову Дарью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Чернышеву Ирину, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский, ’
- Горбунова Дмитрия, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Серазтдинову Эльвиру, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Дементьева Данилу, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Степанову Валерию, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Бондарь Амадея, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Круглова Виктора, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Латышева Виталия, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Чихрак Карину, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Худолей Ксению, обучающуюся 9 класса МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз,
- Пастухова Андрея, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Леонову Наталию, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Мельничук Степана, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Черненченко Тимофея, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Файзулоева Алиджона, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Трусько Надежду, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Парамонову Эмилию, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Акачева Александра, обучающегося 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Яина Данилу, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Васильева Илью, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Антипову Анну, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Салманова Эмиля, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Рыбакова Андрея, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Савинова Ивана, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,

по географии:
- Ермолаеву Надежду, обучающуюся 7 классса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Смирнову Валерию, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Орлова Егора, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Привела Михаила, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Елясину Карину, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Смирнова Марка, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Котова Вячеслава, обучающегося 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Любославского Романа, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,

по физике:
- Самигулина Рустама, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Портнова Степана, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Еорбунова Дмитрия, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский

по биологии:
- Хрусталеву Кристину, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Карнаухова Виталия, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Мотайло Анастасию, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Колосову Анну, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 6 п. Парчум,
- Кулик Кирилла, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Куперман Ивана, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Портнова Степана, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Сергееву Полину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Серазтдинову Эльвиру, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,

5



- Куриндаш Ярослава, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Топанову Викторию, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Степанову Варвару, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Андриянова Ивана, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Каверзину Дарью, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Кулеш Софью, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Лукьянову Юлию, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Барейшу Елену, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Криворотенко Елизавету, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Зубко Игоря, обучающегося 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Марченко Регину, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Демедюк Андрея, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Смирнова Марка, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Стайнову Анастасию, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Баннюк Софью, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Парамонову Эмилию, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Пальчук Станиславу, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Палтусову Екатерину, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Жалыбину Александру, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,

по химии:
- Тамберг Алину, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Агафонову Вячеславу, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Мельницкую Анжелику, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Суслопарову Дарью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,

по физической культуре:
- Каташевцеву Карину, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Рубанкову Ксению, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Коляда Марию, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Тюкавкина Макара, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Назарова Егора, обучающегося 7 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Лелекина Семена, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Серазтдинову Эльвиру, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 7 п.Веселый,
- Афанасенко Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Даниярову Даяну, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Лиленко Глеба, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Кадникова Максима, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Замфиреску Дмитрия, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Козырева Сергея, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Левшу Александра, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Петренко Максима, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Латышева Виталия, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Бурмакину Карину, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Лиленко Ксению, обучающуюся 9 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Сагдеева Данила, обучающегося 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Кондратьева Максима, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск.
- Шалак Алину, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Трусько Надежду, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Дмитриева Александра, обучающегося 11 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Мещерякова Никиту, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Мухина Александра, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,

6



- Сокольникову Ольгу, обучающуюся 11 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Черепанову Владлену, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Панову Аиду, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск

по математике:
- Жалабкевич Олега, обучающегося 7 класса МОБУ ООШ № 21 д. Новобалтурина,
- Лиленко Глеба, обучающегося 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Котова Вячеслава, обучающегося 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Смирнова Марка, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Шульгина Никиту, обучающегося 11 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский

по МХК:
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 90 р.п. Чунский,
- Савинова Ивана, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,

по обществознанию:
- Житова Савелия, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Буюкли Алену, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Орлова Егора, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 7 п. Веселый,
- Зуяк Никиту, обучающегося 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Огородникова Игоря, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Носикову Алину, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский,
- Степанову Валерию, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Магомедову Инессу, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Карелину Анну, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Тузикова Матвея, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Кузьмину Варвару, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 6 п. Парчум,
- Байкабасову Акмарал, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Яборова Олега, обучающегося 8 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Толстошееву Софью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Суслопарову Дарью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Уницкого Юрия, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Семенова Николая, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Иванова Вячеслава, обучающегося 9 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Иванова Ивана, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Чихрак Карину, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,
- Васильева Никиту, обучающегося 9 класса МОБУ «СОШ № 90 » р.п. Чунский,
- Шабурову Викторию, обучающуюся 9 класса МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз,
- Смирнова Марка, обучающегося 10 класса МОБУ СОШ № 20 п. Каменск,
- Кузнецову Евгению, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Крылову Снежану, обучающуюся 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Стайнову Анастасию, обучающуюся 10 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Котова Вячеслава, обучающегося 10 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Баннюк Софью, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Лопатину Полину, обучающуюся 11 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Кирина Ивана, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Абдалова Анатолия, обучающегося 11 класса МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка,
- Крупица Снежану, обучающуюся 11 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский.

по технологии:
- Гладких Ксению, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Казимир Валерию, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский,

7



- Бугаеву Викторию, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск
- Аллик Диану, обучающуюся 7 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Иголкину Олесю, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск
- Иванову Ксению, обучающуюся 8 классса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский
- Чернышеву Ирину, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский
- Шипулину Анастасию, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Даниярову Даяну, обучающуюся 8 класса МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский
- Огородникову Софью, обучающуюся 8 класса МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский,
- Шуринову Алину, обучающуюся 9 класса МОБУ «СОШ №90» р.п. Чунский
- Чихрак Карину, обучающуюся 9 класса МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году:

- Патрушевой Людмиле Анатольевне, учителю ОБЖ МБОУ СОШ № 9 с. Бунбуй,
- Шнякину Евгению Александровичу, учителю ОБЖ МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Усачева Андрея Валерьевича, учителя ОБЖ МОБУ СОШ № 7 п.Веселый,
- Бондарь Алексея Владимировича, учителя МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск,
- Потоцкую Лидию Александровну, учителю физики МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Никитину Галину Валерьевну, учителя МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Кальмус Ирину Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОБУ СОШ № 4 
р.п. Лесогорск,

- Пыренкину Людмилу Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОБУ «СОШ 
№ 90» р.п. Чунский,

- Шумилову Олесю Геннадьевну, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №
29 р.п. Чунский,

- Фроловой Наталье Николаевне, учителю русского языка и литературы МОБУ «СОШ 
№ 90» р.п. Чунский,

- Гоцадзе Анне Леонидовне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ № 29 
р.п. Чунский,

- Тюкавкиной Любови Викторовне, учителю физической культуры, МОБУ СОШ № 1 
р.п. Чунский

- Крестьяниновой Зинаиде Ивановне, учителю физической культуры МОБУ СОШ № 4 
р.п. Лесогорск,

- Мятлеву Алексею Борисовичу, учителю физической культуры МОБУ СОШ № 1 
р.п. Чунский,

- Шурховецкому Федору Петровичу, учителю физической культуры МБОУ СОШ № 29 
р.п. Чунский,

- Волкову Александру Сергеевичу, учителю физической культуры МБОУ СОШ № 29 
р.п. Чунский,

- Гвоздаревой Антонине Петровне, учителю биологии МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Клименко Татьяне Николаевне, учителю математики МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Беспаловой Наталье Валерьевне, учителю информатики и ИКТ и математики,
- Карловой Валентине Константиновне, учителю географии МБОУ СОШ № 29 
р.п. Чунский,

- Пыренкиной Людмиле Анатольевне, учителю русского языка и литературы МОБУ 
«СОШ № 90» р.п. Чунский,
- Емельянович Ольге Анатольевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ 
№ 29 р.п. Чунский,

- Корниленковой Елене Витальевне, учителю истории и обществознания МОБУ СОШ 
№ 20 п. Каменск,

8



- Михейко Марине Александровне, учителю истории и обществознания МОБУ «СОШ 
№ 90» р.п. Чунский,

- Лацигиной Ольге Николаевне, учителю истории и обществознания МОБУ «СОШ № 90» 
р.п. Чунский,

- Немочкиной Зинаиде Михайловне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ 
№ 29 р.п. Чунский,

- Челищевой Тамаре Васильевне, учителю технологии МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский,
- Торопову Дмитрию Владимировичу, учителю технологии МБОУ СОШ № 29 
р.п. Чунский,

- Каурцевой Любови Николаевне, учителю технологии МОБУ СОШ № 3 
р.п. Октябрьский,

- Новиковой Ольге Анатольевне, учителю технологии МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский.
- Олейник Марине Григорьевне, учителю английского языка МБОУ СОШ № 29
р.п. Чунский;
- Макитра Ольге Ивановне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск.

Начальник МКУ «Отдел образования администр 
Чунского района» В.В.Шарафудинова

9










